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Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (UİK) Birim Kalite Komisyonu (BKK), diğer birim çalışanlarının da 
iştiraki ile toplanmıştır. Aşağıda sıralanan konuların gündemi oluşturduğu toplantı neticesinde yine aşağıda 
sıralanan kararlar alınmıştır.  
 
GÜNDEM 
 
1. 16 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen en son Birim Kalite Komisyonu toplantısı neticesinde alınmış olan 

kararların değerlendirmesi yapıldı. 

Karar 1 Hk. Erasmus projeleri kapsamında hareketlilik gerçekleştirmek üzere seçilen aday öğrencilerimizin 
işlemlerini yürütürken daha aktif ve hızlı bir iletişim gerektiğinde ya da çağrılarımıza başvuru süreçleri devam 
ederken başvuru sahipleri ile iletişim kolaylığı ve çabukluğu sağlamak adına ya da genel bilgi edinmek 
isteyenlere daha hızlı dönüş yapabilmek adına, 0252 211 1960 resmi IP numarası üzerinden bir WhatsApp 
Business hesabı (EK-1) oluşturulmuştur. Açılış tarihi 28.11.2023 olan hesap üzerinden bugüne kadar yoğun bir 
haberleşme trafiği yürütülmüştür. Şubat 2024 içinde ilan edilecek olan öğrenim hareketliliği başvuru dönemi ve 
ardından seçilmiş aday öğrencilerin Erasmus başvuru işlemleri sırasında yüzlerce kişiyle iletişim sağlanacağı ve 
bu yolla kurumsa e-posta hesabı üzerindeki gereksiz yoğunluğun azaltılacağı düşünülmektedir.  
 
Karar 2 Hk. Gerek mevcut ya da olası partner kurumlar gerekse gelen öğrenciler ya da adaylar için Erasmus ile 
ilişkili olarak kurumsal bilgi ve detaylar sunan bir “Erasmus Institutional Fact Sheet” hazırlanmış (EK-2) ve 
paylaşılmış, böylelikle daha verimli bir bilgilendirme ve daha standart ve kurumsal bir görünüm sağlanmasına 
katkı sunulmuştur.  
 
Karar 3 Hk. Karar verildiği üzere, 9 Ocak 2024 tarihinde ilan edilen Staj Hareketliliği başvuru çağrısında yer alan 
şartlara göre, staj yeri davet mektubu ilk başvuruda zorunlu tutulmamış, ancak sunulduğu takdirde puanlama 
avantajı sağlanmış, davet mektubunun sonradan sunulabilmesi için ek süre verilmiştir. İlgili ifadeler ilanda yer 
almaktadır: https://erasmus.mu.edu.tr/tr/duyuru/erasmus-programi--2023-sozlesme-donemi--ogrenci-staj-
hareketliligi-basvurulari-64347  
Ayrıca seçilen adaylar için de “davet mektupları ile staj anlaşmalarının öğrenim alanlarıyla alaka ve uygunluk 
açısından değerlendirilmek üzere bölüm koordinatörlerinin onayına sunulması” için standart bir e-posta metni 
(EK-3) hazırlanmıştır.   

 
Karar 4 Hk. Özellikle gelen öğrenci sayısının ve ülke/bölge çeşitliliğinin arttırılması noktasında önemli bir katkı 
sağlayacağı düşünülerek 2024 çağrısı için KA171 Proje başvurusu yapılması kararı doğrultusunda hazırlıklara 
hızla başlanmıştır. Eski dönemden mevcut partnerler yeniden değerlendirilmiş, stratejik açıdan uygun yeni 
bölgeler ve ülkeler belirlenmiş, bu ülkelerde olası partnerler için araştırmalar yapılmış, yazışmalar 
yürütülmüştür. Projede yer alması planlanan nihai bölge ve ülkeler belirlenmiş, partner listeleri oluşturulmuş, 
bu partnerlere gönderilmek üzere mevcut duruma göre değişebilen içerikte “standart e-posta metinleri” (EK-
4), e-postanın ekinde yer alacak olan “Kurumlararası Anlaşma (IIA) Formu” (EK-5), “Partner Feedback Form” 
(EK-6) gibi önemli belgeler hazırlanmıştır. Yoğun bir e-posta trafiği sürerken, gelen cevaplar ve belgeler 
doğrultusunda proje taslak metinleri oluşturulmuş, bir yandan da anlaşma imza süreçleri yürütülmüştür. 20 
Şubat 2024 tarihinde teslim edilmek üzere proje yazım süreci devam etmektedir.   
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2. Kurumlararası anlaşmaların TURNA Portal sistemine aktarımı konusu görüşüldü.  
 

3. Erasmus KA131 2023 Sözleşme Dönemi Personel Hareketliliği başvuru çağrıları ve değerIendirme ölçütleri 
konusu görüşüldü.  

 
4. 2024 çağrısı KA171 Projesi başvurusunun son durumu değerlendirildi.  

KARARLAR 
 

1. Erasmus KA131 2023 Sözleşme Dönemi Öğrenim Hareketliliği başvuru çağrısının 7 Şubat 2024 tarihinde 
yayımlanabilmesi için, ilk defa TURNA Portal sistemi üzerinden online başvuru alınacak olması sebebiyle, tüm 
kurumlararası anlaşmaların bu tarihe kadar sisteme girişinin tamamlanmasına   
 

2. Erasmus KA131 2023 Sözleşme Dönemi Personel Hareketliliği başvuru çağrılarının en geç Mart 2024 sonuna 
kadar yayımlanması için hazırlıkların tamamlanmasına ve ilanda yer alacak olan başvuru değerlendirme 
ölçütlerinin ilk defa bu çağrı döneminde olmak üzere artık resmi Rektör onayı ile kayıt altına alınmak suretiyle 
belirlenmesine 

 
3. 2024 çağrısı KA171 Projesi başvurusunun en az 4 farklı bölge, her bölge altında en az 2 ülke, toplamda 15’in 

altında olmamak üzere partner kurumla hareketlilik ve 300.000 Avro’nun altında olmayan bir bütçe talebi 
içerecek şekilde 20 Şubat 2024 tarihinde teslim edilmesine    

 
oy birliği ile karar verilmiştir. 
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